
ZARZĄDZENIE nr 54/21/22 

Rektora Wyższej Szkoły Handlowej we Wrocławiu 

 z dnia 24 maja 2022 r.  

 

w sprawie poboru opłat za przeprowadzenie procedury  potwierdzenia efektów uczenia się 

zdobytych poza systemem studiów w roku akademickim 2022/2023 

 
 

Działając na podstawie art. 23 oraz art. 71 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668, z późn. zm.) oraz § 15 Statutu Wyższej Szkoły Handlowej 
we Wrocławiu a także w odniesieniu do § 1 pkt. 4-6 Regulaminu potwierdzania efektów uczenia się 
zdobytych poza systemem studiów, zarządzam co następuje:  

§1 
Studenci rozpoczynający naukę na studiach w Wyższej Szkole Handlowej we Wrocławiu od roku 
akademickiego 2022/2023 nie ponoszą żadnych opłat z tytułu przeprowadzenia procedury 
potwierdzenia efektów uczenia się zdobytych poza systemem studiów podczas rekrutacji. 
 

§2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

Zarządzenie weszło w życie z dniem podpisania 24.05.2022 r. przez Rektora Wyższej Szkoły Handlowej                         
we Wrocławiu dr Romana Fulneczek, prof. WSH. 
 

 

 

 

 

 

Do wiadomości:   
1. Prorektorzy  
2. Dziekan  
3. Prodziekan ds. studenckich  
5. Biuro Rekrutacji  
5. Kwestura  
6. Dziekanat  
 


